



פרוטוקול ישיבת מועצה ישיבת מועצה מן המניין

מס' 52 (16/21)

מיום חמישי, ה' בטבת תשפ"ב, 9.12.2021



מועצה מקומית פרדס חנה כרכור
ישיבת מועצה מן המניין מס' 52 (16/21)
מיום חמישי, ה' בטבת תשפ"ב, 9.12.2021

נוכחים:

גב' הגר פרי יגור – ראש המועצה, מר יעקב צדקה – סגן ראש המועצה, מר אפרים מעודה – סגן ראש המועצה, מר נתנאל קסטן – חבר מועצה, מר נחום גנצרסקי – חבר מועצה, מר דוד כמוס – חבר מועצה, מר אלדד בר כוכבא – חבר מועצה, מר יוני חכימי – חבר מועצה, מר טל דנטס – חבר מועצה,

נעדרו:

מר יואב קעטבי – מ"מ וסגן ראש המועצה, מר אורי פרץ – חבר מועצה, מר אביעד סיני – חבר מועצה, מר נחמיה מנצור – חבר מועצה, מר אייל כגן – חבר מועצה, גב' מור כהן עמר – חברת מועצה.

סגל:

רו"ח אורלי ירדן – גזברית המועצה, עו"ד יניר גור – יועמ"ש המועצה, עו"ד עופר שפיר – יועמ"ש, גב' לינוי ארבל – מנהלת לשכת ראש המועצה.

משתתפים:

אבינועם ארז – מנכ"ל המועצה הנכנס.

על סדר היום:

1. הצעה לסדר בנושא הקמת גן שעשועים מותאם לילדים עם צרכים מיוחדים, שהוגשה על ידי יוני חכימי מיום 6.12.2021.
2. הצעה לסדר בנושא אי הטלת קנסות חנייה באזור תחנת הרכבת עד להוצאת מתחם בדיקות הקורונה משטח החניון שהוגשה על ידי אייל כגן מיום 7.12.2021.
3. חוק העזר לפרדס חנה כרכור (סלילת רחובות) התשע"ז - 2017, (תיקון) התשפ"א - 2021.
4. אישור הסכם בין המועצה לבין חברת נתיבי ישראל בע"מ - דרך הים (כביש 651).
5. עדכון פרוגרמה למבני ציבור - הרחבה לסעיף א' בעמ' 49 (מגרש מוצע עבור בית כנסת בשכונת יובלים).
6. אכרזת רחובות:
 - 6.1 רח' עפרוני - סלילת רחוב חדש כביש ומדרכות (תב"ר 1050).
 - 6.2 רח' פשוש - סלילת רחוב חדש כביש ומדרכות (תב"ר 1051).
 - 6.3 רח' שומר - סלילת רחוב חדש כביש ומדרכות (תב"ר 1048).
7. ביטול הפקעה בגוש 10101 ח"ח 200 עפ"י תכנית 308-0666081 כדי לאפשר את השימוש שהוגדר במבנים המיועדים לשימור (אשרור בשל תיקון טעות סופר בהחלטת מליאת מועצה מן המניין 28 (10/20) מיום 6.8.2020).
8. אישור המועצה כבעלים לתכנית 308-0999284 בגוש 10074 חלקה 101-102 (קדמה - הבנים).
9. אישור חוזה העסקה אישי למר אבינועם ארוז, ואישור שכר בכירים 100% שכר מנכ"ל, החל מחודש ינואר 2022.
10. העלאה בגובה 5% בשכר בכירים, ואישור חוזה העסקה 100% משרה ושכר



בכירים 90% משכר מנכ"ל למבקר המועצה, רו"ח אליהו יוספין, החל מיום

01.01.2022

11. אישור עבודה נוספת - ליאוניד טימושפולסקי.
12. אישור שינוי מורשי חתימה בחשבון הורים - בי"ס רימון יסודי:
 - א. עדי כהן, מנהלנית ביה"ס, ת.ז. 34496489.
 - ב. ארז ברוך, גזבר ועד הורים, ת.ז. 37523289.
13. אישור זכויות חתימה לפתיחת חשבונות בנק לגני הילדים.
14. תב"רים - דצמבר 2021.

1. הצעה לסדר בנושא הקמת גן שעשועים מותאם לילדים עם צרכים מיוחדים, שהוגשה על ידי יוני חכימי מיום 6.12.2021.

יוני חכימי: כנבחרי ציבור יש לנו מחויבות לאוכלוסיות החלשות והזקוקות. לאחר מאבק ארוך והגשת הצעות, תנועת הנוער כנפים של קרמבו יוצאת לדרך. אנחנו מחויבים להקים גן שעשועים יעודי לילדים עם צרכים מיוחדים, מותאם לצרכים הפיזיים, תחום ומונגש, ברבעון הראשון של 2022.

יעקב צדקה: אתה מכוון לדעת גדולים. ראש המועצה וסגנה, (אנוכי) עובדים מזה כמה חודשים על תכנון גן עם תכנים שמיועד לילדים עם צרכים מיוחדים. יש לי כמה רעיונות למיקום. זה יהיה בשנת 2022, אשמח לשמוע הצעות למיקום. זה נמצא על שולחני לתכנון לביצוע במהלך השנה הבאה.

הגר פרי יגור: אנחנו מזמינים אותך להשתתף בתכנון.

יוני חכימי: בשמחה אשב איתכם.

נתנאל קסטן: מבקש גם להיות מעורב כמחזיק התיק לבעלי צרכים מיוחדים.

הצבעה:

בעד - פה אחד (9) (הגר פרי יגור, אפרים מעודה, יעקב צדקה, נתנאל קסטן, נחום גנצרסקי, דוד כמוס, אלדד בר כוכבא, טל דנטס, יוני חכימי)

מליאת המועצה מאשרת הקמת גן שעשועים מותאם לילדים עם צרכים מיוחדים כמפורט בפרוטוקול.

2. הצעה לסדר בנושא אי הטלת קנסות חנייה באזור תחנת הרכבת עד להוצאת מתחם בדיקות הקורונה משטח החניון שהוגשה על ידי אייל כגן מיום 7.12.2021.

הגר פרי יגור: אייל לא נמצא, טל יציג את ההצעה.

טל דנטס: בימים אלו אנו עדים לתלונות חוזרות ונשנות של תושבי ותושבות היישוב, על הטלת קנסות בשיעורים המגיעים עד 450 ש"ח, בגין אי חנייה לכאורה במקומות מוסדרים באזור תחנת הרכבת.

עובדה ידועה היא שבאזור תחנת הרכבת קיסריה פרדס חנה בצד המזרחי, קיימת מצוקת חנייה חריפה שהפכה להיות חריפה שבעתיים נוכח 2 עובדות: אחת – שטח החנייה באזור המערבי, פארק תעשיות קיסריה, ששימש את הבאים לחנות, גודר לצורך עבודות, ובשטח המזרחי הנמצא בתחום היישוב, הופקעו עשרות מקומות חנייה לטובת מתחם בדיקות הקורונה.

מצוקת החנייה הנזכרת לעיל גורמת לכך שאנשים מחנים את המכוניות שלהם בכל מקום אפשרי, ומגיעים לעיתים עד לאזור תעשייה רויכמן. כפועל יוצא, זוכים בימים אלו אזרחים ואזרחיות לקנסות בגובה של 475 שח, שאינו בכלל קנס חנייה, אלא קנס שמוטל על מפגע בשטח ציבורי, שבינו לבין עבירת תנועה אין ולא כלום, למעט רצון להעשיר את קופת המועצה על חשבון התושבים.

הטלת קנסות מהסוג הנ"ל הינה ללא ספק מה שקבעו חכמים, גזירה שהציבור לא יכול לעמוד בה. יותר מכך, התושבים שמרגישים נגזלים, מגישים ערעור על הקנס. הערעור מועבר לתובעת העירונית, וזו בוחנת את המקרים והנסיבות, מבקשת בירור במקרים של תלונות חוזרות ונשנות מיחידת האכיפה.

וכך אנו מוצאים שקנס שלא היה מקום מלכתחילה להשיתו על הציבור, אלא רק במקרים של הפרעה ברורה לתנועה ו/או מעבר להולכי רגל, מוביל להעמסה בירוקרטית מיותרת על מערכת, שכן טובים סיכויי הערעור להתקבל.

לא זו אף זו, למעשה לא קיימת כלל מדיניות אכיפה ברורה, דבר המקשה שבעתיים, הן על הפקחים שנעים מתוך אי בהירות, הן על התובעת שצריכה לבדוק כל מקרה לגופו. שכן שיקול הדעת שלנו צומצם וכמובן מקשה על האזרחים שניצבים לא פעם בפני מצב מתסכל של רצון להגיע לעבודה בלחץ זמנים, והיעדר כל פתרון.

התפקיד שלנו כמועצה, הינו לעודד ככל האפשר שימוש נרחב ברכבת ישראל על מנת לחסוך פקקים. והנה דווקא כאן, המועצה פועלת בדיוק הפוך. איבדנו קצת את האיזון בין הפיקוח שאמור להיות ביישוב שהוא לא גדול, גם 50,000 איש היישוב זה יישוב לא גדול. כמות הדוחות היא מאוד-מאוד גדולה.

ברכבת צריך לפעול ולהנחות את הפקחים ביתר זהירות, ועוד מחשבה. לא כל דבר שפקח יכול לתת הדו"ח גם מצדיק את הדו"ח. בטח לא בסכומים האלה. 500 שח או 470 שח או 450 שח זה קנס כבד, מידתי ולא מצדיק.

הצעת החלטה: כל עוד מתחם בדיקות הקורונה נמצא בחניון הרכבת ומפקיע



עשרות מקומות חנייה, לא יוטלו באזור זה קנסות בגין חנייה אסורה, אלא רק במקרים של הפרעה לתנועה ובגובה של 250 שח לכל היתר. במהלך 30 הימים שמיום קבלת ההחלטה הנוכחית, יינתנו אזהרות בלבד. החלטה זו תעמוד בתוקפה עד לפינוי המתחם.
קנסות שניתנו במהלך התקופה שמיום הקמת מתחם הבדיקות בחניון הרכבת ועד לקבלת הצעת החלטה זו, יומרו באזהרות.
בברכה, עו"ד אייל כגן ואנוכי טל.

המועצה אינה מוסמכת להורות על ביטול דוחות או התערבות בדוחות או המרת דוחות באזהרה. סמכות זו נתונה באופן בלעדי לתובעת העירונית, אשר צריכה לבדוק כל בקשה לביטול שמוגשת לה ולקבל החלטה על פי שיקול דעת המוקנה לה.
כך לגבי התערבות במדיניות האכיפה. למועצה אין סמכות לקבוע את מדיניות האכיפה באזור זה. זה נתון להתערבות הגורמים המקצועיים, קרי התובעת והפיקוח העירוני.

עו"ד יניר גור:

אם המועצה סבורה שיש בעיה בהסדרי תנועה שנקבעו או בתמרורים שנקבעו, אפשר להביא את הבעיה בפני ועדת התמרור, אשר תדון בהסדרי התנועה. במידה וימצא שיש צורך בשינויים, או יש צורך להקצות מקומות חניה, או להציב תמרורים חדשים, או לבטל סימונים, הם סוברנים לתת פיתרונות והסדרי תנועה חדשים באופן זמני או קבוע.

ממליצה לתמוך בעמדת היועמ"ש ומוסיפה שלאור שינוי התקנות יש לבחון מחדש אם מתחם בדיקות הקורונה נשאר במקומו. בשבוע הבא נקיים דיון פנימי עם הגורמים הרלוונטיים כדי לבחון אם המתחם נשאר במקומו.

הגר פרי יגור:

האם אפשר לתחום בזמן את עבודת ועדת התמרור?

טל דנטס:

הוועדה נפגשת אחת לשלושה חודשים.

הגר פרי יגור:

הערת ראש המועצה במקומה. יש להעביר את המתחם והעליתי את הסוגייה לפני מספר חודשים.

יוני חכימי:

המיקום נקבע כשתנועות הנוער וגורמים נוספים תפסו את מתחם אנדרטת הנחל. היום אולי אפשר לחשוב על חלופה וזה יידון בפגישה מקצועית.

הגר פרי יגור:

יש לזרז את עבודת ועדת התמרור. הנהירה לכיוון תחנת הרכבת מבורכת וזה מוריד את העומס מהכבישים.

טל דנטס:

מבקשת להוריד ההצעה לסדר מסדר היום, לאמץ חו"ד היועמ"ש ולבחון את מיקום מתחם בדיקות הקורונה ברכבת.

הגר פרי יגור:

• אלדד בר כוכבא עזב את אולם המליאה בשעה 18:14

הצבעה:

בעד - פה אחד (8) (הגר פרי יגור, אפרים מעודה, יעקב צדקה, נתנאל קסטן, נחום גנצרסקי, דוד כמוס, טל דנטס, יוני חכימי)
מליאת המועצה דוחה את ההצעה לסדר ומאמצת את חו"ד היועמ"ש כמפורט בפרוטוקול, ולבחון את מיקום מתחם בדיקות הקורונה ברכבת.

הגר פרי יגור: לפני שאני עוברת לסעיף 3 על סדר היום, נמצא איתנו היום אבינועם ארז, מנכ"ל המועצה הנכנס, אנחנו שמחים שאתה כאן. הבמה שלך.
אבינועם ארז: אני בן 52, תושב פרדס חנה כרכור מזה 8 שנים. נשוי לאורנית ואב ל-4 ילדים. ב-8 שנים אחרונות עבדתי בעיריית תל אביב, הקמתי את אגף סל"ע – סירת לביטחון לאומי שמהווה את השיטור העירוני והסיוור העירוני. לפני עיריית תל אביב עבדתי 23 שנה בקרוב בצה"ל, תפקידי האחרון היה מפקד כלא 6 בעתלית, טרם סגירתו.
בעיריית תל אביב למדתי מהי חשיבות השרות לתושב. אחת לשבוע אני נמדד בעיריית תל אביב על איכות המענה שאני נותן לתושב. האגף בראשו אני עומד קיבל ציון 4.4 מתוך 5 בסקר תושבים שבועי. אני רואה עצמי כמשרת ציבור שבא לתת שרות טוב לציבור.
אני פה למענכם ולמען כולם. אני שמח להיות פה, כתושב הישוב אני מכיר את המקום, הנפשות ואשמח לתת את כולי לנושא זה.

3. חוק העזר לפרדס חנה כרכור (סלילת רחובות) התשע"ז - 2017, (תיקון) התשפ"א - 2021.

הגר פרי יגור: מדובר בעדכון תעריפים.
רו"ח אורלי ירדן: נעשה תחשיב ע"י היועץ ראובן פרדס. התחשיב עבר את אישור משרד הפנים ועל המועצה לאשר את התעריפים החדשים.
אפרים מעודה: מידי 5 שנים יש לעדכן את ההיטלים. מאחר וחלפו 5 שנים אז ההיטלים מתעדכנים.
טל דנטס: תוספת 15% זה בנוסף למדד.
עו"ד עופר שפיר: כך המועצה נוהגת משנת 1986. ההיטלים נקבעים על פי תעריפים למ"ר

קרקע ומ"ר בניין. התעריפים הן תולדה של תחשיב על פי נוהל כלכלי אריתמטי שקבע משרד הפנים עוד בשנת 1995 ועדכן אותו מעת לעת. משרד הפנים דורש שהתחשיב יעודכן אחת ל-5 שנים מאחר והתחשיב נועד לשקף את הצורך של המועצה לממן את השקעותיה בתחום סלילת הרחובות. מאחר והחויב הוא חד פעמי, לא ניתן לחייב פעם נוספת ולכן יש חשיבות משנה לכך שהתעריפים יעודכנו מידי 5 שנים. כך מחויבת כל רשות מקומית וזו הנחיה בחוזר מנכ"ל.

חברי המועצה אחראים שלמועצה יהיה מקור מימון כדי שתוכל לספק שרות מיטבי לתושבים ולכן המועצה אחראית שהתעריפים יהיו ריאליים. מבקש לקבל השוואה ליישובים אחרים.

טל דנטס :

כל רשות מקומית חיה ממה שהיא גובה מתושביה. לכל רשות יש את המאפיינים שלה. עיריית ירושלים למשל ממוקמת על הר ועלות הסלילה גבוה יותר מפרדס חנה כרכור. עיריית בני ברק צפופה מבחינת אוכלוסיה, יש בה הרבה בניה, התעריף שלה מתחלק על יותר מטרים ולכן האגרה נמוכה יותר. ככלל במועצות אזוריות התעריף גבוה יותר. בכל אופן התעריף שבנדון במקום טוב באמצע.

עו"ד עופר שפיר :

עורך התחשיב מוכר לי ואעיד שהוא אחד התחשיבנים הטובים בארץ, אדם יסודי, עשה תחשיב ברמה גבוהה.

התחשיב נעשה ע"י איש מקצוע וקיבל אישור משרד הפנים.

רו"ח אורלי ירדן :

אם לא נאשר, לא נוכל לסלול כבישים.

הגר פרי יגור :

מעלה להצבעה את עדכון תעריפי ההיטלים בתיקון חוק העזר פרדס חנה כרכור (סלילת רחובות) התשפ"א - 2021.

הצבעה :

בעד - 6 (הגר פרי יגור, אפרים מעודה, יעקב צדקה, נתנאל קסטן, נחום גנצרסקי,

דוד כמוס)

נגד - 1 (טל דנטס)

נמנע - 1 (יוני חכימי)

מליאת המועצה מאשרת את חוק העזר לפרדס חנה כרכור (סלילת רחובות)

התשפ"א - 2021.

4. אישור הסכם בין המועצה לבין חברת נתיבי ישראל בע"מ – דרך הים
(כביש 651).

הגר פרי יגור: יש הסכם בין המועצה לחברת נתיבי ישראל דרך הים. עבדנו על זה בקדחתנות בשבועיים האחרונים, אחרי שבמליאה הקודמת אישרנו תוספת תקציב בסך 6 משי"ח לשני הצמתים המרומזרים. יש הסכם מתואם עם נת"י. המועצה קיבלה הרשאות לבצע תכנון מחדש לשני צמתים. חו"ד מהנדס עו"ד יניר גור: המועצה הועברה לחברי המועצה, מפרטת את ההצדקה לבצע התקשרות ישירות מול נתיבי ישראל כקבלן מבצע. מצורפת חו"ד שלי המציגה את המסגרת החוקית לאשר את ההתקשרות עם תאגיד ממשלתי כמו נתיבי ישראל באופן ישיר ובפטור ממכרז. לפיכך המועצה סוברנית לאשר את ההסכם עם נתיבי ישראל בפטור ממכרז מהטעמים הכתובים בחוות הדעת. למה אנחנו לא יכולים לבצע את העבודה. יוני חכימי: אפרים מעודה: הכביש לא של המועצה, זה לא כביש פנימי, אלא כביש של מע"צ ואין לנו סמכות.

• **טל דנטס עזב את אולם המליאה בשעה 18:35**

הגר פרי יגור: מבקשת להעלות להצבעה את ההסכם עם נתיבי ישראל.

הצבעה:

בעד - פה אחד (7) (הגר פרי יגור, אפרים מעודה, יעקב צדקה, נתנאל קסטן, נחום

גנצרסקי, דוד כמוס, יוני חכימי)

מליאת המועצה מאשרת את הסכם ההתקשרות בין המועצה לבין חברת נתיבי ישראל בע"מ בפטור ממכרז לביצוע צמתים מרומזרים על דרך הים (כביש 651).

5. **עדכון פרוגרמה למבני ציבור – הרחבה לסעיף א' בעמ' 49 (מגרש מוצע עבור בית כנסת בשכונת יובלים).**

הגר פרי יגור: הכנו פרוגרמה להקצאות מקרקעין לפני כ-5 שנים. הפרוגרמה מציגה חוסרים ב-2 בתי כנסת, האחד בנווה פרדסים. הקצאנו את הקרקע וקיבלנו אישור משרד הפנים להקצאה ובית הכנסת יוצא לדרך. הפרוגרמה הצביעה על חוסר בבית כנסת נוסף בגוש וחלקה מסוימים כאמור בעמ' 49, סעיף א'. מונחת לפניכם חוות דעת של מהנדס המועצה והיועמ"ש, אשר דנו במסגרת וועדת הקצאות בבקשת העמותה למקום אחר שאינו כלול באפשרויות בפרוגרמה והמליצה על תיקון הפרוגרמה. מליאת המועצה נדרשת לאשר לתקן עדכון בסעיף א' בעמוד 49 בפרוגרמה להקצאת קרקע לצרכי ציבור, כך שיכלול גם את המגרש בגוש 10071 חלקה 100 כקרקע אותה ניתן להקצאות עקרונית לטובת בית כנסת בשכונת יובלים בצפון כרכור.

הצבעה:

בעד – פה אחד (7) (הגר פרי יגור, אפרים מעודה, יעקב צדקה, נתנאל קסטן, נחום גנצרסקי, דוד כמוס, יוני חכימי)

מליאת המועצה מאשרת תיקון פרוגרמה להקצאת קרקע לצרכי ציבור - הרחבה לסעיף א' בעמ' 49 לכלול גם את המגרש בגוש 10071 חלקה 100 כקרקע אותה ניתן להקצאות עקרונית לטובת בית כנסת בשכונת יובלים בצפון כרכור.

6. **אכרזת רחובות:**

6.1 רח' עפרוני - סלילת רחוב חדש כביש ומדרכות (תב"ר 1050).

6.2 רח' פשוש - סלילת רחוב חדש כביש ומדרכות (תב"ר 1051).

6.3 רח' שומר - סלילת רחוב חדש כביש ומדרכות (תב"ר 1048).

הגר פרי יגור: מבקשת להכריז על הרחובות כדי שניתן יהיה להתחיל סלילה.

הצבעה:

בעד - פה אחד (7) (הגר פרי יגור, אפרים מעודה, יעקב צדקה, נתנאל קסטן, נחום גנצרסקי, דוד כמוס, יוני חכימי)

מליאת המועצה מאשרת אכרזת רחובות כדלקמן:

6.1 רח' עפרוני - סלילת רחוב חדש כביש ומדרכות (תב"ר 1050).

6.2 רח' פשוש - סלילת רחוב חדש כביש ומדרכות (תב"ר 1051).

6.3 רח' שומר - סלילת רחוב חדש כביש ומדרכות (תב"ר 1048).

7. ביטול הפקעה בגוש 10101 ח"ח 200 עפ"י תכנית 308-0666081 כדי לאפשר את השימוש שהוגדר במבנים המיועדים לשימור (אשרור בשל תיקון טעות סופר בהחלטת מליאת מועצה מן המניין 28 (10/20) מיום 6.8.2020).

הגר פרי יגור: מדובר בתיקון טעות סופר. יש רצועת שצ"פ בחזית הביג שיש שם חזית לשימור. ביטלנו את ההפקעה וטעינו במספר התוכנית.

הצבעה:

בעד - פה אחד (7) (הגר פרי יגור, אפרים מעודה, יעקב צדקה, נתנאל קסטן, נחום גנצרסקי, דוד כמוס, יוני חכימי)

מליאת המועצה מאשרת ביטול הפקעה בגוש 10101 ח"ח 200 עפ"י תכנית

308-0666081 כדי לאפשר את השימוש שהוגדר במבנים המיועדים לשימור

(אשרור בשל תיקון טעות סופר בהחלטת מליאת מועצה מן המניין 28 (10/20)

מיום 6.8.2020).

8. אישור המועצה כבעלים לתכנית 308-0999284 בגוש 10074 חלקה 101-102 (קדמה - הבנים).



הגר פרי יגור: מדובר באישור המועצה כבעלים לתוכנית קדמה הבנים. התוכנית נדונה בוועדה המקומית ובוועדה המחוזית. יש החלפה של מקרקעין של שטח חום ולצרף את השטח החום לשטח גני הילדים.

הצבעה:

בעד - פה אחד (7) (הגר פרי יגור, אפרים מעודה, יעקב צדקה, נתנאל קסטן, נחום גנצרסקי, דוד כמוס, יוני חכימי)
מליאת המועצה כבעלים מאשרת את תכנית 308-0999284 בגוש 10074 חלקה 101-102 (קדמה - הבנים).

9. אישור חוזה העסקה אישי למר אבינועם ארז, ואישור שכר בכירים 100% שכר מנכ"ל, החל מחודש ינואר 2022.

הגר פרי יגור: אבינועם ארז, המנכ"ל הנכנס יחל את תפקידו בינואר 2022, מאחלים לו הצלחה.

הצבעה:

בעד - פה אחד (7) (הגר פרי יגור, אפרים מעודה, יעקב צדקה, נתנאל קסטן, נחום גנצרסקי, דוד כמוס, יוני חכימי)
מליאת המועצה מאשרת את חוזה העסקה אישי למר אבינועם ארז, ואישור שכר בכירים 100% שכר מנכ"ל, החל מחודש ינואר 2022.

10. העלאה בגובה 5% בשכר בכירים, ואישור חוזה העסקה 100% משרה ושכר בכירים 90% משכר מנכ"ל למבקר המועצה, רו"ח אליהו יוספין, החל מיום 01.01.2022

הגר פרי יגור: מבקר הפנים עולה ל-100% משרה. קיבלנו אישור משרד הפנים לפטור ממכרז, יש אישור תקציבי ואישור גזברית המועצה שההעסקה מגובה בתקציב. אנחנו מבקשים העלאת שכר ב-5% ואישור ל-100% משרה החל מ-01.01.2022

הצבעה:

בעד - פה אחד (7) (הגר פרי יגור, אפרים מעודה, יעקב צדקה, נתנאל קסטן, נחום גנצרסקי, דוד כמוס, יוני חכימי)
מליאת המועצה מאשרת העלאה בגובה 5% בשכר בכירים, ואישור חוזה העסקה 100% משרה ושכר בכירים 90% משכר מנכ"ל למבקר המועצה, רו"ח אליהו יוספין, החל מיום 01.01.2022

11. אישור עבודה נוספת - ליאוניד טימושפולסקי.

הגר פרי יגור: ליאוניד עובד אגף הנדסה, ביקש לאשר לו עבודה נוספת. האישור מגובה בחו"ד יועמ"ש ובהמלצת הממונה הישיר, מהנדס המועצה.
אפרים מעודה: ליאוניד עובד משרה מלאה. אין הגדרת שעות לעבודה הנוספת. אני רוצה לוודא שהוא לא מוריד משעות העבודה במועצה.
יוני חכימי: ליאוניד לא יכול לעבוד בעבודה נוספת בזמן העבודה במועצה.
עו"ד יניר גור: הוא ביקש לעבוד מספר שעות, לאחר שעות העבודה במועצה. הוא העריך את זה ב-5 שעות שבועיות בסכום של כ-2,000 שח. מהנדס המועצה הוא הממונה הישיר והמליץ על אישור הבקשה בכפוף לתנאים.
הגר פרי יגור: מבקשת לאשר עבודה נוספת לליאוניד טימושפולסקי בכפוף לתנאים המפורטים בסעיף 3 בחו"ד של יועמ"ש המועצה.



הצבעה:

בעד - פה אחד (7) (הגר פרי יגור, אפרים מעודה, יעקב צדקה, נתנאל קסטן, נחום גנצרסקי, דוד כמוס, יוני חכימי)
מליאת המועצה מאשרת עבודה נוספת למר ליאוניד טימושפולסקי בכפוף לתנאים המפורטים בחו"ד של יועמ"ש המועצה.

12. אישור שינוי מורשי חתימה בחשבון הורים - בי"ס רימון יסודי:

א. עדי כהן, מנהלנית ביה"ס, ת.ז. 34496489.

ב. ארז ברוך, גזבר ועד הורים, ת.ז. 37523289.

הגר פרי יגור: מדובר באישור זכויות חתימה לפתיחת חשבונות בנק.

הצבעה:

בעד - פה אחד (7) (הגר פרי יגור, אפרים מעודה, יעקב צדקה, נתנאל קסטן, נחום גנצרסקי, דוד כמוס, יוני חכימי)
מליאת המועצה מאשרת את שינוי מורשי חתימה בחשבון הורים -
בי"ס רימון יסודי:

א. עדי כהן, מנהלנית ביה"ס, ת.ז. 34496489.

ב. ארז ברוך, גזבר ועד הורים, ת.ז. 37523289.

13. אישור זכויות חתימה לפתיחת חשבונות בנק לגני הילדים.

הגר פרי יגור: מדובר באישור זכויות חתימה לפתיחת חשבונות בנק.

הצבעה:

בעד - פה אחד (7) (הגר פרי יגור, אפרים מעודה, יעקב צדקה, נתנאל קסטן, נחום גנצרסקי, דוד כמוס, יוני חכימי)
מליאת המועצה מאשרת זכויות חתימה
לפתיחת חשבונות בנק לגני הילדים, כמפורט במצ"ב

14. תב"רים - דצמבר 2021.

הגר פרי יגור: מדובר בהחלפת קו מים וריבוד דרך שרות בכניסה לרחוב הגליל.

הצבעה:

בעד - פה אחד (7) (הגר פרי יגור, אפרים מעודה, יעקב צדקה, נתנאל קסטן, נחום גנצרסקי, דוד כמוס, יוני חכימי)
מליאת המועצה פה אחד מאשרת תב"רים דצמבר 2021 כדלקמן:
2228 - דרך שירות ברחוב הגליל - חדש

• הישיבה ננעלה בשעה 18:42


גב' הגר פרי יגור
ראש המועצה